Diário    Oficial
Cidade de Paracambi
Prefeito - André Luiz Ramalho Ceciliano

Paracambi, sexta-feira, 3 de janeiro de 2025 Edição 1488

Validação do certificado
(https://verificador.iti.gov.br)SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO DIAGRAMAÇÃO | Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico ASS. DIGITAL

= PORTARIA Nº 34/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Jaqueline Oliveira Alonso, no cargo em comissão, Superintendente
de Controle de Zoonoses, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme a Lei Municipal n.º 852/2007, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 35/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Rodrigo da Silva Pessoa, no cargo em comissão, Superintendente
de Vigilância Sanitária, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme a Lei Municipal n.º 852/2007, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 36/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Fernando Neves Luz, no cargo em comissão, Diretor de Saúde
Mental, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme a Lei
Municipal n.º 852/2007, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 40/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Agostinho Felippe de Almeida Filho, no cargo em comissão,
Assessor Executivo, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme a Lei Municipal n.º 852/2007, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 43/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Rita de Cássia Fernandes da Silva, no cargo em comissão,
Assessor I, Símbolo CC5, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme a Lei
Municipal n.º 852/2007, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 44/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambino uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Wagner Marino da Silva, no cargo em comissão, Superintendente
de Técnico, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Saúde, conforme a Lei
Municipal nº 852/2007, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 45/2025 =

Ano IV II CADERNO

GABINETE DO PREFEITO

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSexta-feira, 3 de janeiro de 2024

O Prefeito Municipal de Paracambino uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Pedro Henrique Alonso Alves, no cargo em comissão,
Superintendente de Saúde, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Saúde,
conforme a Lei Municipal n.º 852/2007, a partir de 01/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 46/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR, Marcelo Sanches Rocha, no cargo em comissão, Coordenador
Geral de Tesouraria, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de Finanças,
conforme a Lei Complementar n.º 1.452/2019, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 47/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR, Filipe Pereira da Silva, no cargo em comissão, Coordenador Geral
de Contabilidade, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de Finanças,
conforme a Lei Complementar n.º 1.452/2019, a partir de 02/01/2025.

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

= PORTARIA Nº 48/2025 =

O Prefeito Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR, Romildo de Souza, no cargo em comissão, Coordenador Geral de
Fiscalização e Tributação, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de
Finanças, conforme a Lei Complementar n.º 1.452/2019, a partir de
02/01/2025

     Afixe-se e Publique-se

Gabinete do Prefeito, 02 de janeiro de 2025.

ANDRÉ LUIZ RAMALHO CECILIANO
Prefeito

Edição 1488 - Página 02

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete do Prefeito